[bookmark: _GoBack]様式第6号(第14条関係)
	年　　月　　日

除害施設設置届

　士別市長　　　　　様

届出人　住所
氏名

　下記のとおり除害施設の設置、変更の確認を受けたいので、関係図書を添えて届け出ます。

	除害施設設置場所
	士別市

	設置番号
	第　　　　号

	除害施設設置者住所・氏名
	住所
氏名

	施工者住所・氏名
	住所
氏名

	施工期間
	着手　　　　年　月　日・完成　　　　年　月　日

	設置理由

	摘要